
Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 5                        – 177 –                                                                                   Poz. 22

22

ZARZĄDZENIE NR 27

KOMENDANTA G£ÓWNEGO STRA¯Y GRANICZNEJ 

z dnia 1 kwietnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie                                                       
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 
3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2005 r. Nr 234, poz. 1997, z 2006 r. 
Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 170, poz. 1218, z 2007 r. Nr 57, 
poz. 390 i Nr 82, poz. 558, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 195, 
poz. 1199, Nr 216, poz. 1367 i Nr 227, poz. 1505 oraz 
z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 85, poz. 716, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241, Nr 168, poz. 1323 i Nr 201, poz. 1540) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do zarządzenia nr 55 Komendanta 
Głównego Straży Granicznej z dnia 14 sierpnia 2009 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komen-
dzie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w Kro-
śnie Odrzańskim, zmienionego zarządzeniem nr 85 z dnia 
16 listopada 2009 r., nr 104 z dnia 28 grudnia 2009 r. i nr 17 

z dnia 26 lutego 2010 r., w § 27: 

1) ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
„1. Na zaopatrzeniu komendanta oddziału, z zastrzeże-

niem ust. 2, pozostaje Archiwum Straży Granicznej, 
Wydział XII Zamiejscowy Zarządu Spraw Wewnętrz-
nych Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim oraz 
Zamiejscowa Sekcja Service Desk w Szczecinie 
Wydziału Utrzymania Systemów Aplikacyjnych 
Biura Łączności i Informatyki Komendy Głównej 
Straży Granicznej. 

2. Pracownicy Archiwum Straży Granicznej, Wydziału 
oraz Zamiejscowej Sekcji, o których mowa w ust. 1, 
pozostają na zaopatrzeniu Komendanta Nadwiślań-
skiego Oddziału Straży Granicznej im. Powstania 
Warszawskiego w Warszawie.”; 

2) po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
„5. Komendant oddziału, po uzgodnieniu z Dyrektorem 



Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 5                        – 178 –                                                                                   Poz. 22

Biura Łączności i Informatyki Komendy Głównej 
Straży Granicznej, określi w drodze decyzji warun-
ki w zakresie pomieszczeń, środków łączności, 
transportu oraz innych niezbędnych materiałów 
i urządzeń dla Zamiejscowej Sekcji, o której mowa 
w ust. 1.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

KOMENDANT G£ÓWNY STRA¯Y GRANICZNEJ 
ppłk SG Leszek ELAS


